
  

  

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. Název veřejné zakázky:    Rámcová smlouva na odběr pohonných hmot u čerpacích 
stanic formou odběrových karet-Technické služby města Nymburka 

2. Předmět veřejné zakázky:   Záměrem zadavatele je uzavření rámcové smlouvy (dále 
jen „Smlouva“) na dobu 36 měsíců, na základě které bude zadavatel průběžně čerpat pohonné hmoty 
(benzin Natural 95 a motorovou naftu) u čerpacích stanic vybraného dodavatele bezhotovostně pomocí karet 
za platebních podmínek sjednaných ve Smlouvě. Předpokládaný objem čerpaných pohonných hmot je 5 700 
litrů benzinu a 104 300 litrů nafty za rok. 

3. Veřejné zakázky na:    dodávky 

4. Druh zadávacího řízení:   v otevřeném řízení (OŘ) 

5. Zahájení řízení:    30. 1. 2020 

6. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Technické služby města Nymburka 

Právní forma zadavatele příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: V Zahrádkách 1536/8, 28802  Nymburk 

Jednající: Ing. Martin Netolický 

IČO:  00067041 

Název veřejné zakázky: 
Rámcová smlouva na odběr pohonných hmot u čerpacích stanic 

formou odběrových karet-Technické služby města Nymburka 

Druh zadávacího řízení: v otevřeném řízení (OŘ) 

 
7. Seznam účastníků, jejich nabídek a jejich nabídková cena 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
účastníka 

                                   

Sídlo/místo 
podnikání/trvalé bydliště 
                                        

IČ účastníka 
                                        

Nabídková 
cena  

1. ČSAP s.r.o. 
Dopravní 1717/32, 28802  

Nymburk 
46348638 8.231.904,96 

2. 
MOL Česká 

republika, s.r.o. 
Purkyňova 2121/3, 11000  

Praha 
49450301 8.303.319,82 

 
 
8. Seznam posouzených nabídek 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
účastníka 

                                   

Sídlo/místo 
podnikání/trvalé bydliště 
                                        

IČ účastníka 
                                        

Datum 
podání 
nabídky  



 
 
 

 

  

1. ČSAP s.r.o. 
Dopravní 1717/32, 28802  

Nymburk 
46348638 

18. 2. 2020 
09:25 

2. 
MOL Česká republika, 

s.r.o. 
Purkyňova 2121/3, 11000  

Praha 
49450301 

3. 3. 2020 
09:37 

 
9. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni 
 
Ze strany hodnoticí komise nebyla žádná nabídka vyřazena. 
 
10. Popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek včetně odůvodnění 

 
Jednotlivé nabídky jsou hodnoceny za použití hodnotícího postupu uvedeného v zadávací dokumentaci takto: 
 
Základním hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ustanovení § 114 odst. 2 věta druhá 
ZZVZ, nejnižší nabídková cena, kterou je cena za realizaci této veřejné zakázky uvedená účastníkem v jeho 
nabídce jako celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
 

Dílčí kritérium                hodnota                          jednotky                úměra           váha v %           
Cena  Kč bez DPH ↓ 100 

 
Zadavatel stanovuje základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky (§ 114 Zákona). Předmětem 
hodnocení bude cena za pohonné hmoty za 3 roky včetně poplatků za odběrové karty (spodní řádek sloupce E v 
druhé tabulce v příloze č. 3 Zadávací dokumentace), vycházející z průměrných cen benzinu a nafty v roce 2019. 
Zadavatel vzájemně porovná předložené nabídky podle nabídkových cen. Nabídka s nižší cenou je považována 
za výhodnější než nabídka s cenou vyšší. 
Při hodnocení nabídek vyhodnotí hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku takovou, která splní účastníkem 
zadané požadavky a bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. 
 
Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídek  

Pořadové 
číslo nabídky  

Identifikační údaje účastníka  Cena  
Cena 

(body)  

Počet 
dosažených 

bodů  

1. 1 
46348638, ČSAP s.r.o., 

Dopravní 1717/32, 28802  
Nymburk 

8.231.904,96 100,0000 100,0000 

2. 2 
49450301, MOL Česká 

republika, s.r.o., Purkyňova 
2121/3, 11000  Praha 

8.303.319,82 99,1300 99,1300 

 
 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 
 
Nebyly zjištěny osoby ve střetu zájmů. 

 
12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 
Vzhledem k charakteru plnění nebyla zakázka rozdělena na části. 

 
13. Podpis smlouvy a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 



 
 
 

 

  

Smlouva byla s vybraným dodavatelem 46348638, ČSAP s.r.o., Dopravní 1717/32, 28802  Nymburk uzavřena 
dne 21. 7. 2020 a cena za plnění byla stanovena jako pohyblivá v závislosti na aktuální stojanové ceně benzínu 
a nafty, přičemž byla dohodnuta pevná sleva 0,30 Kč z litru nafty a 0,31 Kč z litru benzínu.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
____________________________________ 

Technické služby města Nymburka 
zastoupené společností BlueFort s.r.o., 

administrátorem řízení  
 


		2020-08-07T00:16:13+0200
	Mgr. Lenka Vondráčková




